[bookmark: _Toc10906][bookmark: _Toc31479]附件一：法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书

[bookmark: _Toc6137]法定代表人身份证明

（适用于无委托代理人的情况）

1.法定代表人身份证明
供应商名称：_____________________
单位性质：_______________________
成立时间_______年_______月______日
经营期限：__________
姓名：__________性别：__________年龄：__________职务：__________
系________________________（供应商名称）的法定代表人。
附：法定代表人身份证正反面。
特此证明；

供应商：__________（盖单位章）
______年______月______日

注：如由法定代表人参加投标，只需提供法定代表人身份证明。

2.法定代表人授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

法定代表人授权委托书

本授权声明：（投标单位名称），为中华人民共和国合法企业，我（法定代表人名称）系（单位名称）的法定代表人，现授权委托我公司员工（姓名）为我公司代理人，以我公司的名义参加你公司组织的（项目名称）项目（项目编号：）第  标段的投标活动，授权代表在投标、开标、评标及合同谈判过程中所签署的一切文件和所处理的与之有关的一切事物，本人均予以承认。我公司对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。
代理人无转委托权。
附：法定代表人和被授权人身份证正反面。

供应商名称：（盖章）
法定代表人：（签字或印章）
被授权人：（签字）
签发日期：年月日
被授权人姓名：性别：身份证号：
职务：
电话：
邮箱号：
手机：

注：如由授权委托人参加投标，需提供法定代表人身份证明及法定代表人授权委托书。

附件二：网站截屏须知

1. 信用中国网站无失信记录截图流程（http://www.creditchina.gov.cn/）
（打开系统首页→点击“信用服务”→点击“失信被执行人查询”→空白处输入并点击“查询”，查询出结果后截图）；
1. 中国裁判文书网（https://wenshu.court.gov.cn/）查询显示近三年无行贿犯罪记录的截图流程
（打开系统首页→点击“高级检索”，选择“刑事案由”→“贪污贿赂”→“行贿罪”→“裁判日期”选择近三年→空白处输入并点击“搜索”，搜索出结果后截图）
1. 投标单位未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息截图流程
（打开系统首页→空白处输入并点击“查询”→点击选择供应商名称→选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，出现结果后截图）；

一、信用中国查询方式或下载信用报告
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn打开网页后，点击“信用服务”。
[image: ]

2、在以下页面中点击“失信被执行人”
[image: 失信]
3、在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图
[image: ]
二、中国裁判文书网（http://www.wenshu.court.gov.cn）截图流程
第1步：打开系统首页。
[image: ]

第2步：点击“高级检索”，全文检索处输入供应商名称，选择“刑事案由”→“贪污贿赂罪”→“行贿罪”，；
[image: ][image: ]
第3步：点击搜索，然后截图
[image: ]

三、全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）截图流程
第1步：打开系统首页。
第2步：空白处输入供应商名称并点击“查询”。
[image: ]

第3步：点击选择供应商名称。
[image: ]
第4步：选择“列入经营异常名录信息”，截取当前页面。
[image: ]

第5步：选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，
[image: ]

附件三：投标真实性承诺书

《投标真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司：
我公司参与贵公司组织招标的（项目名称），我公司承诺所提交的响应文件表述、报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供应商：（盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：（签字）

	地址：

	电话：

	年月日

附件四：供应商承诺函

供应商承诺函
     （采购人名称）        ：
我代表  （供应商名称）   ，在此做如下承诺：
1、 我公司具备相应项目的履约能力，并在人员、技术、资金等方面具有保障如期完成招标项目的能力，具有良好的财务状况和商业信用，有完善的售后服务体系，没有处于被责令停业，财产被接管，冻结破产状态。
2、法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一采购项目投标；（我公司不存在本条内容的任何情况）
3、我公司未被上级部门（内蒙古电力（集团）有限责任公司）通报/披露取消投标资格，且目前不处于处罚期内。按照内蒙古电力（集团）有限责任公司《关于对投标单位不良行业处理的通知》的规定，未列入最新发布的不良投标单位名单；
4、我公司未被列入中国电力企业联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”；
5、我公司未列入内蒙古电力（集团）有限责任公司暂停、取消投（中）标资格、永久取消投（中）标资格名单；
6、我公司参与贵公司组织采购的 （项目名称） ，我公司承诺所提交的响应文件表述、报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。
我公司已仔细阅读招标公告资格要求并承诺完全符合招标公告资格要求。如有不实后果自负。
投标单位：                                 （公章）
法定代表人或委托代理人：                  （签字）
年        月        日

[bookmark: _GoBack]
image7.png
2026H17H E857 R B BRBY APPT#, fEFEEHY

B xmF > | ERkEf: RIHEREE  ATHRENT

B =i > 230 4 COEAAT « Fé: (TETR « #FIEHE: 2019-06-01 T0 20220617 %

& FEBRER >

ll— HRER O BB
SRR >

o mrEn N | HRESL HMEEL SHEREL [4% oOHBWE OHETH

| TEREE!

image8.png
. EREUEAERATRR

National Enterprise Credit Information Publicty System

)

image9.png

image10.jpeg
E%ﬁﬂ{%m%%aﬁgﬁ Q puEEEs | SESEER | FESEEECLES m

SRR SR
National Enterprise Credit Information Publicity System R SR SRR e

II)EESEERER

®S FINEESEEREA

image11.png

image1.png
WLEREAPE EREY  FEESE

a 1—\_% ¢ E EAER S—iteERARB WAE ‘

.. &= crenircHinacoven BT HERSEG SRR “

IERGE

BERES

MR : BuEEAERITAR "B8
B FHE

=& JEET ©TEER | 2019/11/04
B8, MESAE (ETMBERG—OSTHE
EASEIEOESEN) | BHNBSTHEER

& %§xﬂ)\m&“ﬂ£§ﬂ BU@EeitA
EF‘H’HEMDQE AL, ﬁ?‘“ié&ﬁ%ﬂ)\

image2.png
SNBW  FEER

mRTE

CREDITCHINA.GOV.CN

04
o

Hi—HaEARBEE

image3.png
bhEATEEAOHM

AFAR AFRA

=
PR
s/ EHSH aE/ER EHSH =
1308221982"++6218 bl
79958084-2
5102021973++0919 =
55140080-1
5120211973+++3853 551400801
5129011961=++72911 551400801
1302811988°+7005% s145120158+377)
510232196376314 s145120158+377)
BT/ e i
BOTESE/ERISRE:
i v
BES: | hwe Was BIERER!

f=i )

EeEEEmEERE DT e TERes.

image4.png
AR

FUR57600666%

ES DN ES TN E

403444708

FECT19342968

ST 555578

137161568

image5.png
g
3

2XRF
RHETR
HERETR
B
SRKE
SHIER
FHAR

e
HRIE

HAFR. REHA. . AL B

FARAFNFEALE 27 E=:

i HHEF
i HHBH

i AFFHE

AR < PN RANERSRLE F—ELTF

kpii
e FERE
REERZEE

WIS T UGS

FRIRARASA, REAR
£

R =52

IELREBHER

s oy

B

SEESE
R

B{IENRE
FFEENTHE M
TMESE

image6.png
PEZAXEN

China Judgements Online

AETN HERE RERG TEEA

ERIRER- | AR KA. AR MEAL B

| 2VHE |eamASrEESLAE e - Rl ER - B
REEH T om == ]
e A ERER | mE ~
AR mmE - HHEF  mE ~
XHEE g v gpEm 0 B
ROER  mes - AFEE [ ~
wAR LFEA =~

I s & b
HREE A <R RAIER BRI $E LTS